
2024年12月吉日

お客様各位

福岡営業所
所長   松本 凌

福 岡 営 業 所  ビ ル 名 変 更 の ご 案 内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社福岡営業所が入居しておりますビルの名称が、下記のとおり変更となります

のでご案内申し上げます。お手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合は、ご変

更いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．ビ ル 名 称

２．変更後の住所

３．変 更 日

４．お 問 合 せ 先

（変更前）安田第5ビル
（変更後）JR博多駅前第1ビル

〒812-0011
福岡県福岡市博多区博多駅前2-17-19 JR博多駅前第1ビル5階

※ビル名以外の住所、電話番号、FAX番号などに変更はございません。

2025年1月1日（水）

※1年間の併用可能期間がありますので、
　　2025年12月31日までは変更前のビル名も使用可能です。

ＢＸカネシン株式会社　福岡営業所
TEL：092-260-3335

以上


